
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

  РЕШЕНИЕ  

/седьмая сессия / 

 

30.12.2020                                          с.Павлово                                                      № 30                                 

 

Об избрании Главы Павловского сельсовета  

Венгеровского района Новосибирской области 

 

      В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 

2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления 

в Новосибирской области», на основании статьи 27  Устава Павловского сельсовета 

Венгеровского района Новосибирской области, статьи 10  Регламента Совета 

депутатов Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

РЕШИЛ: 

1. Избрать Чернякину Екатерину Богдановну на должность главы Павловского 

сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по 

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Павловского 

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по результатам 

конкурса, сроком на 5 лет. 

2. Настоящее Решение вступает в силу момента принятия. 

3. Избранному главе Павловского сельсовета Венгеровского района 

Новосибирской области Чернякиной Екатерине Богдановне приступить к 

исполнению обязанностей главы Павловского сельсовета Венгеровского 

района Новосибирской области 31.12.2020г. 

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестнике Павловского 

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном 

сайте Павловской администрации. 

 

Председатель Совета депутатов 

Павловского сельсовета 

Венгеровского района 

Новосибирской области 

 Глава Павловского сельсовета 

Венгеровского района 

Новосибирской области 

 

 

_________________Б.А.Зиберг 

 

  

 

______________Е.Б.Чернякина 

 
 


